

「個人情報保護方針 新旧対照表」

2024年7月改訂（前回改訂2022年4月）

新	旧
<p style="text-align: center;">個人情報保護方針</p> <p>前文 （現行どおり）</p> <p>1. ～ 6. （現行どおり）</p> <p>7. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会、<u>一般社団法人日本投資顧問業協会</u>および一般社団法人金融先物取引業協会の協会会員です。各団体では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】</p> <p>日本証券業協会 個人情報相談室 TEL 03-6665-6784 URL https://www.jsda.or.jp/privacy/</p> <p><u>一般社団法人日本投資顧問業協会 事務局苦情相談室</u> （個人情報担当） TEL 03-3663-0505 URL https://www.jiaa.or.jp/privacy/authorization.html</p> <p>一般社団法人金融先物取引業協会 個人情報苦情相談室 TEL 03-5280-0881 URL https://www.ffaj.or.jp/privacy-association/</p> <p>以下 （現行どおり）</p>	<p style="text-align: center;">個人情報保護方針</p> <p>前文 （省 略）</p> <p>1. ～ 6. （省 略）</p> <p>7. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会および一般社団法人金融先物取引業協会の協会会員です。両団体では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】</p> <p>日本証券業協会 個人情報相談室 TEL 03-6665-6784 URL https://www.jsda.or.jp/</p> <p><u>（新 設）</u></p> <p><u>（新 設）</u></p> <p><u>（新 設）</u></p> <p>一般社団法人金融先物取引業協会 個人情報苦情相談室 TEL 03-5280-0881 URL https://www.ffaj.or.jp/hogodantai/index.html</p> <p>以下 （省 略）</p>